Populo dictis diebus Dominicis,
cui oneri idem Plebanus satisfe-

cisse asseruit, se imposterūm
adnotabit in libro.

Ex antiqua consuetudine idem Prior,
sivè Plebanus celebrabat quoque
singulis diebus Lune prò Bene facto-

ribus, quod facere pretermisit mo-
dernus Rector

E citrà suspensionem obligationis
huiusmodi misse que adsis hortata
fuit eumdem Rectorem, ut ipsam

consuetudinem laudabilem reas-
sumat

In hoc Altari est erecta Societas Sanctissimi
Sacramenti, que in qualibet tertia
Dominica mensis facit canere missam
et post eam fit processio cum dela-
tione Sanctissimi

Retinet proprium Cappellatum qui ad presens
est Reverendus Dominus Carolus Antonius de
Gervasiis, qui habet onus adminis-

trandi Sacramentum penitentie et
celebrandi quotidie in hoc Altari

excepto die Veneris, in quò potest
celebrare ubi sibi videtur, et quo-
libet die Sabbati, in quo celebrare

tenetur in Altari Sanctissime Annuncia-
tionis, sito in Ecclesia Santi Augusti-
ni, et de celebratione in hoc

Altari Juxtà prefatam obligationem
doctum fuit ex libro: De olio verò
die Sabbati fiat mentio